ГЛАВА
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

з/. е/. г.Бавлы

КАР АР

№ //

О поощрении Благодарственным
письмом Главы Бавлинского
муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

За большой вклад в популяризации национальной спортивной борьбы

«Корэш» и пропаганду здорового образа жизни в Бавлинском муниципальном

районе поощрить Благодарственным письмом Главы Бавлинского

муниципального района:

Усманова
Виля Нургалиевича

члена Местной общественной организации
«Федерация татаро-башкирской
национальной спортивной борьбы
«Корэш» и борьбы на поясах»
Бавлинского муниципального района;

Хусайнова
Джаудата Г абдулхаковича

тренера Местной общественной
организации «Федерация татаро­
башкирской национальной спортивной
борьбы «Корэш» и борьбы на поясах»
Бавлинского муниципального района;

Сабирова
Ильмира Анваровича

спортсмена Местной общественной
организации «Федерация татаро­
башкирской национальной спортивной
борьбы «Корэш» и борьбы на поясах»
Бавлинского муниципального района;

Юсупова
Ильшата Ильдаровича

Сибагатуллина
Рустема Фатиховича

Миначева
Марата Заведовича

Шакирова
Радика Шамиловича

(текст прилагается).

- спортсмена Местной общественной
организации «Федерация татаро­
башкирской национальной спортивной
борьбы «Корэш» и борьбы на поясах»
Бавлинского муниципального района;

- спортсмена Местной общественной
организации «Федерация татаро­
башкирской национальной спортивной
борьбы «Корэш» и борьбы на поясах»
Бавлинского муниципального района;

- спортсмена Местной общественной
организации «Федерация татаро­
башкирской национальной спортивной
борьбы «Корэш» и борьбы на поясах»
Бавлинского муниципального района;

- спортсмена Местной общественной
организации «Федерация татаро­
башкирской национальной спортивной
борьбы «Корэш» и борьбы на поясах»
Бавлинского муниципального района

Глава
Бавлинского муниципального района

Приложение
к постановлению Главы

Бавлинского муниципального района
от ,3 / Р / 2020 г. № / /

Уважаемый___________________ !

Выражаю Вам слова благодарности и искренней признательности за

большой вклад в популяризации национальной спортивной борьбы «Корэш» и

пропаганду здорового образа жизни в Бавлинском муниципальном районе.

Борьба «Корэш» воспитывает в человеке не только физическую

выносливость, но и стойкость духа, выдержку, учит преодолевать любые

трудности. Ваши высокие спортивные достижения являются ярким примером и

стимулом для молодого поколения нашего района.

Уверен, что Ваша преданность делу и профессионализм будут и в

дальнейшем служить на благо развития и сохранения национальной борьбы

нашего народа.

От всей души желаю Вам крепкого здоровья, благополучия и дальнейших

успехов в достижении новых спортивных результатов!